
お客様記入欄 （太枠内をご記入下さい）　　　　　　　　　　　　 担当

会員番号 受付日　西暦　　　　年　　　　月　　　　日

郵便番号 〒

住所

フリガナ

お名前

電話番号

＊お客様にご記入頂いた個人情報は古物営業法に基づき記録として保管するものです。

＊18歳未満の方の買取は行っておりませんので、ご了承ください。

JANコード 品番・品名(古物) 数量 単価（税込） 備考欄

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

￥
ご注意 買取させて頂いた品物はすぐに市場に流通しますので

返品が出来ませんので予めご了承下さい。

身分証明書

＊　身分証は万が一、盗難品などを買い取ってしまった場合に備えてコピー

お振込先情報

銀行名 支店名

口座種別(いずれかに〇) 口座番号

口座名義

会社名 晟洋株式会社　　店舗名　SYデンキ 電話番号 03-5808-7334　FAX　03-5808-7393

住所 東京都台東区台東3-34-8佐々木ビル1階 東京都公安委員会 古物商許可証　第305501008348号

上記☑入れないと、買取不可です。

　　　普通・当座・貯蓄

署名欄

1　運転免許証　2　パスポート　3　マイナンバーカード（写真付）

4　外国人登録証明書　　　5　その他

　　させて頂きます。（古物営業法：取引記録保管義務の為）

10%対象合計（税込み）

☐非適格請求書発行事業者

ご職業

合計金額（税込）

SY買取センター　　　　買取申込書

生
年
月
日

昭和
平成

　　年　　　月　　　日　（　　歳）


